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Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów 

 Rady Miasta Kalisza za rok 2025 

 

 Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza w 2025 roku odbyła 12 posiedzeń, 
w tym 2 wspólne wraz z innymi komisjami. Wypracowała 151 opinii i 3 wnioski. Funkcję 
Przewodniczącego Komisji pełnił pan Andrzej Plichta, natomiast funkcję 
Wiceprzewodniczącej pani Karolina Skrzypczyńska.   

 

Skład członków Komisji: 

1) pan Sławomir Chrzanowski, 

2) pan Eskan Darwich, 

3) pan Mirosław Gabrysiak, 

4) pan Dariusz Grodziński, 

5) pan Artur Kijewski, 

6) pan Radosław Kołaciński, 

7) pan Sławomir Lasiecki, 

8) pani Małgorzata Mosińska-Busz, 

9) pan Andrzej Plichta, 

10) pani Magdalena Sekura-Nowicka, 

11) pani Karolina Skrzypczyńska, 

12) pan Marcin Strzelec. 

 

W ciągu roku członkowie komisji na bieżąco opiniowali merytoryczne projekty 

uchwał, związane z kwestiami finansowymi, przede wszystkim w sprawie zmian w budżecie 

na 2025 rok oraz zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza  na lata 2025-

2043. 

Ponadto przyjmowali różnego rodzaju sprawozdania i raporty m.in.: 

• Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego za 2024 r.  

• Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu za 

2024 rok.  

• Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok oraz sprawozdanie o stopniu 

zaawansowania realizacji programów wieloletnich. 

• Informacja o wykonaniu planu finansowego rachunków, na których gromadzone są 
środki pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, środki pozyskane  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, środki pozyskane z Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, środki pozyskane z Funduszu Pomocy oraz 

środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa za 2024 rok.  

• Sprawozdania finansowe jednostki samorządu terytorialnego za 2024 rok. 



• Informacja o stanie mienia Kalisza – Miasta na prawach powiatu na dzień 
31 grudnia 2024 r.  

• Sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 

2024 rok.  

• Sprawozdanie z realizacji w latach 2023-2024 Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami dla Miasta Kalisza na lata 2021-2024.  

• Raport o stanie gminy za rok 2024. 

• Sprawozdanie z realizacji w 2024 roku „Wieloletniego programu współpracy Miasta 

Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2021-2025” oraz „Programu współpracy 

Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024”. 

• Sprawozdanie z działań podejmowanych na terenie nadzoru wodnego Kalisz na 

obszarze powiatu grodzkiego Miasto Kalisz za rok 2024. 

• Sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością w Kaliszu” za 2024 rok. 

• Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta 

Kalisza za 2024 rok. 

 

Podczas wspólnego posiedzenia komisji w dniu 6 lutego 2025 r. radni zaopiniowali: 

• Projekt uchwały w sprawie zamiaru utworzenia Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej 

II stopnia w Kaliszu.  

• Projekt uchwały w sprawie wyłączenia Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza 

Kulisiewicza z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu.  

• Projekt uchwały sprawie zamiaru przekształcenia Liceum Sztuk Plastycznych im. 

Tadeusza Kulisiewicza w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 poprzez zmianę siedziby 

szkoły i stworzenie nowej lokalizacji prowadzenia zajęć.  

• Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zezwolenie na utworzenie 

oddziałów o profilu mundurowym w Technikum nr 2 im. Generała Mieczysława 

Smorawińskiego w Zespole Szkół Ekonomicznych w Kaliszu.  

• Projekt uchwały w sprawie uznania „Planu adaptacji do zmian klimatu Miasta Kalisza 

do roku 2030” za miejski plan adaptacji.  

 

Na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza w dniu 25 lutego 2025 r. 

radni przyjęli m.in.: 

• Projekt uchwały w sprawie założenia ogólnokształcącej szkoły muzycznej 

II stopnia w Kaliszu.  

• Projekt uchwały w sprawie nadania imienia Henryka Melcera Państwowej Szkole 

Muzycznej I stopnia w Kaliszu, wchodzącej w skład Państwowej Szkoły Muzycznej I 

i II stopnia im. Henryka Melcera w Kaliszu.  

• Projekt uchwały w sprawie nadania imienia Romana Statkowskiego Państwowej 

Szkole Muzycznej II stopnia w Kaliszu, wchodzącej w skład Państwowej Szkoły 

Muzycznej I i II stopnia im. Henryka Melcera w Kaliszu. 



• Projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży tych napojów na 

terenie Miasta Kalisza.  

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na terenie miasta Kalisza.  

• Projekt uchwały w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2026 rok. 

• Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

• Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali 

użytkowych z dotychczasowymi najemcami na czas nieoznaczony oraz na czas 

oznaczony.  

• Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu na zadania z zakresu kultury. 

• Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta Kalisza. 

• Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 

użytkowego z dotychczasowym najemcą na czas nieoznaczony. 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat za 

usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych. 

 

25 marca 2025 r. na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza radni 

dyskutowali nad projektami uchwał: 

• w sprawie określenia zadań realizowanych przez Miasto Kalisz z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2025. 

• w sprawie wprowadzenia programu osłonowego w zakresie udzielania wsparcia 

osobom starszym w wieku 60 lat i więcej z terenu miasta Kalisza poprzez dostęp do 

tzw. „opieki na odległość”. 

• w sprawie uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – tereny 

poeksploatacyjne kopalni iłów „Winiary”. 

• w sprawie uchwalenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Piaszczysta – Wiosenna. 

• w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Kalisza na 2025 rok. 

• zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego 

zasady prowadzenia handlu na detalicznych targowiskach miejskich wraz  

z autopoprawką. 



• w sprawie przekształcenia Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza Kulisiewicza  

w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 poprzez zmianę siedziby szkoły i stworzenie 

nowej lokalizacji prowadzenia zajęć. 

• w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, 

funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów. 

• w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta Kalisza. 

 

Podczas posiedzenia w dniu 23 kwietnia 2025 r. członkowie komisji przyjęli: 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

przysługującego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Miasta Kalisza, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż 
Pożarną lub gminę. 

• Projekt uchwały w sprawie przyznania Nagrody Miasta Kalisza. 

• Projekt uchwały w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Piaszczysta - Wiosenna - część II. 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza. 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2024-2026. 

• Projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji dla właścicieli lub 

użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy 

Rewitalizacji. 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Środowiskowego 

Domu Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu. 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

 

27 maja 2025 r. na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza radni 

dyskutowali nad: 

• Projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 

• Projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 

na terenie miasta Kalisza.  

• Projektem uchwały w sprawie przekazania prowadzenia Liceum Sztuk Plastycznych 

im. Tadeusza Kulisiewicza w Kaliszu oraz Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych                      

w Kaliszu Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 



• Projektem uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Ochrony 

i Promocji Zdrowia Miasta Kalisza na lata 2025-2029.  

• Projektem uchwały w sprawie utworzenia Powiatowo-Gminnego Związku 

Komunalnego ,"Transport Publiczny Południowej Wielkopolski". 

• Projektem uchwały w sprawie przyjęcia statutu Powiatowo-Gminnego Związku 

Komunalnego ,,Transport Publiczny Południowej Wielkopolski". 

 

Na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza w dniu 24 czerwca 2025 r. 

radni przyjęli: 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia odpłatności za zakwaterowanie w Bursie 

Szkolnej Nr 1 w Kaliszu. 

• Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze 

przetargu nieruchomości położonej w Kaliszu przy ul. Częstochowskiej 208. 

• Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego – park handlowy Dobrzec”. 

• Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego strefy gospodarczej – Rypinek”. 

• Projekt uchwały w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla osiedla Dobrzec. 

• Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów rekreacji - Nad Prosną”. 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, 

udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania  

z tych obiektów.  

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji 

przedmiotowych dla Ośrodka Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu - 

samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok. 

•  Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

Miasta Kalisza do projektu pn. „Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa”. 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przekształcenia Domu Dziecka  

w Kaliszu w trzy odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze i zapewnienia 

wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej oraz specjalistycznej. 

• Projekt uchwały w sprawie utworzenia Domu Dziecka nr 4 z siedzibą w Kaliszu  

i nadania Statutu. 

 

Podczas wspólnego posiedzenia komisji w dniu 24 lipca 2025 r. radni Komisji Budżetu  

i Finansów pozytywnie zaopiniowali: 

• Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok wraz                                   

z autopoprawką.  



• Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta 

Kalisza na lata 2025-2043 wraz z autopoprawką 
 

23 września 2025 r. radni podczas posiedzenia dyskutowali m.in. o projektach uchwał: 

• zmieniającej uchwałę w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów 

przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

• w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Nr 9 w Kaliszu. 

• w sprawie zamiaru przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego – Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego w Kaliszu przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24 

poprzez zmianę siedziby szkoły i stworzenie nowej lokalizacji prowadzenia zajęć. 

•  w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego strefy gospodarczej – Winiary”. 

• w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Kalisz umowy na realizację 
wspólnego zadania, polegającego na zarządzaniu i utrzymaniu systemu Regionalna 

Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej. 

• w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

prawa własności zabudowanych nieruchomości, położonych w Kaliszu przy Placu 

Jana Pawła II 9 oraz ulicy Rzemieślniczej 2. 

• zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

• zmieniającej uchwałę określającą zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie miasta Kalisza. 

• zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w 2025 roku dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

terenie miasta Kalisza. 

• w sprawie przyjęcia statutu Powiatowo-Gminnego Związku Komunalnego ,,Transport 

Publiczny Południowej Wielkopolski”. 

• w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody. 

• zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta 

Kalisza Specjalnej Strefy Rewitalizacji. 

• w sprawie określenia zadań realizowanych przez Miasto Kalisz z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2025.  

• w sprawie zamiaru przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego – Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego w Kaliszu przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24 

poprzez przeniesienie oddziałów do V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III 

Sobieskiego w Kaliszu przy ul. Piskorzewie 6. 



• w sprawie zmiany nazwy V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego  

w Kaliszu przy ul. Piskorzewie 6. 

 

Posiedzenie w dniu 28 października 2025 r. zostało poświęcone przyjęciu: 

• Projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2026 rok”. 

• Projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta 

Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2026-2029”. 

• Projektu uchwały w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie Miasta Kalisza 

rodziny repatriantów. 

• Projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Prezydenta Miasta Kalisza. 

• Projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżaw oraz najmu 

na nieruchomości stanowiące własność Miasta Kalisza, na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym. 

• Projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Miasta 

Kalisza do Klastra Energii Ziemi Kaliskiej. 

• Projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

• Projektu uchwały w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta Kalisza 

Specjalnej Strefy Rewitalizacji. 

• Projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr IX/129/2024 Rady Miasta Kalisza 

z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla 

Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekracji w Kaliszu – samorządowego zakładu 

budżetowego na 2025 rok. 

 

Podczas posiedzenia w dniu 25 listopada 2025 r. dyskutowano głównie o: 

• Projekcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2026 rok wraz z uzasadnieniem 

i materiałami informacyjnymi. 

• Projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na 

lata 2026 – 2043. 

Ponadto zaopiniowano także: 

• Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 

przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej. 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na rok 2026. 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od 

nieruchomości nowo wybudowanych budynków lub ich części. 

• Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wraz z autopoprawką. 



• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przekształcenia Domu Dziecka  

w Kaliszu w trzy odrębne placówki opiekuńczo wychowawcze i zapewnienia 

wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej oraz specjalistycznej. 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Domu Dziecka 

nr 4 z siedzibą w Kaliszu i nadania Statutu. 

• Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kaliszu oraz nadania Statutu. 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia na 2026 rok wysokości opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych  

w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Ośrodka 

Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu – samorządowego zakładu budżetowego na 

2026 rok. 

• Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 

pomników przyrody. 

 

W dniu 1 grudnia 2025 r. odbyło się tzw. II czytanie budżetu podczas, którego omówiono: 

• Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2026 rok wraz z uzasadnieniem 

i materiałami informacyjnymi - omówienie opinii i wniosków zgłoszonych przez 

Komisje Rady Miasta Kalisza i Prezydenta Miasta Kalisza. 

• Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na 

lata 2026 – 2043 - omówienie opinii i wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady 

Miasta Kalisza i Prezydenta Miasta Kalisza. 

 

Ostatnie posiedzenie komisji w tym roku odbyło się 16 grudnia 2025 r. a radni pozytywnie 

zaopiniowali: 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2025 wraz z autopoprawkami. 

•  Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania  

i wykupu. 

• Projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na 

terenie Miasta Kalisza rodziny repatriantów. 

• Projekt uchwały sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie Miasta Kalisza 

rodziny repatriantów. 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Miejskiego 

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu – samorządowego zakładu budżetowego 

na 2026 rok. 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego 

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu – samorządowego zakładu budżetowego 

na 2026 rok. 

• Projekt uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Nr 9 w Kaliszu. 



• Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego – 

Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kaliszu przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

22-24 poprzez przeniesienie oddziałów do V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III 

Sobieskiego w Kaliszu przy ul. Piskorzewie 6. 

• Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez 

Urząd Miasta Kalisza jednostek oświatowych Miasta Kalisza. 

• Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

przysługującego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Miasta Kalisza, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

• Projekt uchwały w sprawie ustanowienia dorocznych nagród Prezydenta Miasta 

Kalisza za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  

i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania. 

 

 W posiedzeniach Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza brał udział m.in. 

pan Krystian Kinastowski – Prezydenta Miasta, wiceprezydenci, Skarbnik Miasta, Sekretarz 

Miasta oraz naczelnicy wydziałów Urzędu Miasta, a także przedstawiciele jednostek 

organizacyjnych w zależności od tematyki poszczególnych uchwał.  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Andrzej Plichta 


